Уважаемый Игорь Владимирович!

Направляем Вам Приказ Министерства транспорта Российской Федерации

от 07.03.2023 № 70 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения

обязательных требований при осуществлении федерального государственного

контроля (надзора) в области железнодорожного транспорта».

Прошу Вас ознакомиться с данным Приказом, принять его к руководству в

работе и довести до сведения работников, связанных с безопасностью движения

поездов.

Приложение: информационное письмо на 2-х листах.

И.о. заместителя начальника Управления

В.В. Ананченко

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ТРАНСПОРТА

(РОСТРАНСНАДЗОР)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ТРАНСПОРТА

ПО УРАЛЬСКОМУ

ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

(МТУ РОСТРАНСНАДЗОРА ПО УФО)
ул. Шейнкмана, д. 55, г. Екатеринбург, 620014

тел/факс: (343) 270-24-66, 270-24-76

АФТН УССУЗЬВЬ, E-mail: urugan@urugan.ru

http://www.rostransnadzor.ru

 №

На №  от

 Южно–Уральская железная дорога

Начальнику Южно–Уральской

железной дороги

И.В. Рязанову

Документ создан в электронной форме. № И/4.3/ЮЛ-4490 от 18.04.2023. Исполнитель: Поезжаева А.В.
Страница 1 из 4. Страница создана: 18.04.2023 09:18

mailto:urugan@urugan.ru

Документ создан в электронной форме. № И/4.3/ЮЛ-4490 от 18.04.2023. Исполнитель: Поезжаева А.В.
Страница 2 из 4. Страница создана: 18.04.2023 09:18

Документ создан в электронной форме. № И/4.3/ЮЛ-4490 от 18.04.2023. Исполнитель: Поезжаева А.В.
Страница 3 из 4. Страница создана: 18.04.2023 09:18

	1
	2
	3
	4